Mudah-mudahan ia memberi manfaat dan kesedaran buat diri kita semua.

Rujukan:

---

<sup>10</sup> Tawali at-Ta’sis (147)

1. Al-Umm oleh Imam Syafie Cetakan Pertama 2001/1432 Dar al-Wafa' Mansoura
2. Tawali at-Ta'sis oleh Imam al-Hafiz Ibnu Hajar al-Asqalani Cetakan Pertama 1986/1406 Dar al-Kutub Ilmiyyah Lubnan
3. Siyar A'lam an-Nubala' oleh Imam az-Zahabi cetakan ke-Tiga 1985/1405 Muassasah ar-Risalah
4. As-Syafie Hayatuhu Wa Asruhu Wa Ara'uhu Wa Fiqhuhu oleh Syeikh Mustofa Abu Zahrah cetakan ke-2 Dar al-Fikr
5. Imam as-Syafie Faqihus Sunnah al-Akbar oleh Abdul Ghanie ad-Daqr cetakan ke-Enam 1996/1417 Dar al-Qalam Damsyik.